
  Σχολή Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης             
  Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  17/02/2019 

  Εξάμηνο σπουδών Δ΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2018-2019 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ 
 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ 
 

ΠΕΜΠΤΗ 
ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ 

08:15-09:00     
           

09:00-09:45     
           

09:55-10:40 Ν145           
ΙΣΤΟΡΙΑ Φ.Α. 

1ο ΤΜΗΜΑ 

ΜΙΚΡΟ 
ΑΜΦ/ΤΡΟ 

ΑΛΜΠΑ
ΝΙΔΗΣ 

Ν145           
ΙΣΤΟΡΙΑ Φ.Α. 

2ο ΤΜΗΜΑ 

ΜΙΚΡΟ 
ΑΜΦ/ΤΡΟ 

ΑΛΜΠΑΝΙΔ
ΗΣ 

Ν149                  
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 
4ο ΤΜΗΜΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ  
2 

ΔΕΡΡΗ       

10:40-11:25 Ν145           
ΙΣΤΟΡΙΑ Φ.Α. 

1ο ΤΜΗΜΑ 

ΜΙΚΡΟ 
ΑΜΦ/ΤΡΟ 

ΑΛΜΠΑ
ΝΙΔΗΣ 

Ν145           
ΙΣΤΟΡΙΑ Φ.Α. 

2ο ΤΜΗΜΑ 

ΜΙΚΡΟ 
ΑΜΦ/ΤΡΟ 

ΑΛΜΠΑΝΙΔ
ΗΣ 

Ν149                  
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 
4ο ΤΜΗΜΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
2 

ΔΕΡΡΗ       

11:35-12:20  
  Ν149                  

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 

1ο ΤΜΗΜΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ  
2 

ΔΕΡΡΗ Ν149                  
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 
5ο ΤΜΗΜΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ  
2 

ΔΕΡΡΗ Ν145            
ΙΣΤΟΡΙΑ Φ.Α. 

3ο ΤΜΗΜΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ      
3 

ΑΛΜΠΑΝΙΔ
ΗΣ 

   

12:20-13:05  
  Ν149                  

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 

1ο ΤΜΗΜΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
2 

ΔΕΡΡΗ Ν149                  
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 
5ο ΤΜΗΜΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
2 

ΔΕΡΡΗ Ν145            
ΙΣΤΟΡΙΑ Φ.Α. 

3ο ΤΜΗΜΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ      
3 

ΑΛΜΠΑΝΙΔ
ΗΣ 

   

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55    Ν149                  
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 
2ο ΤΜΗΜΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ  
2 

ΔΕΡΡΗ          

15:55-16:40    Ν149                  
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 
2ο ΤΜΗΜΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
2 

ΔΕΡΡΗ          

16:50-17:35    Ν149                  
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 
3ο ΤΜΗΜΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ  
2 

ΔΕΡΡΗ          

17:35-18:20    Ν149                  
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 
3ο ΤΜΗΜΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
2 

ΔΕΡΡΗ          

18:30-19:15    Ν147 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 

ΜΙΚΡΟ 
ΑΜΦ/ΤΡΟ 

ΚΑΜΠΑΣ 
ΧΑΤΖΗΝΙΚ
ΟΛΑΟΥ 

   Ν146 ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΣΤΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΜΙΚΡΟ 
ΑΜΦ/ΤΡΟ 

ΚΟΥΛΗ    

19:15-20:00    Ν147 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 

ΜΙΚΡΟ 
ΑΜΦ/ΤΡΟ 

ΚΑΜΠΑΣ 
ΧΑΤΖΗΝΙΚ
ΟΛΑΟΥ 

   Ν146 ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΣΤΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΜΙΚΡΟ 
ΑΜΦ/ΤΡΟ 

ΚΟΥΛΗ    



  Σχολή Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης             
  Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  17/02/2019 

  Εξάμηνο σπουδών Δ΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2018-2019 
ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΜΑΘΗΜΑ  ΕΠΙΛΟΓΗΣ : Ν041- ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ  ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ
ΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ 

08:15-09:00    Ν041 
3ο    τμήμα 

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟ 
ΣΤΑΔΙΟ 

ΑΡΒΑΝΙΤΙ
ΔΟΥ 

         

09:00-09:45    Ν041 
3ο  τμήμα 

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟ 
ΣΤΑΔΙΟ 

ΑΡΒΑΝΙΤΙ
ΔΟΥ 

         

09:55-10:40    Ν041 
4ο    τμήμα 

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟ 
ΣΤΑΔΙΟ 

ΑΡΒΑΝΙΤΙ
ΔΟΥ 

         

10:40-11:25    Ν041 
4ο  τμήμα 

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟ 
ΣΤΑΔΙΟ 

ΑΡΒΑΝΙΤΙ
ΔΟΥ 

         

11:35-12:20 Ν041 
1ο  τμήμα 

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟ 
ΣΤΑΔΙΟ 

ΑΡΒΑΝΙ
ΤΙΔΟΥ 

            

12:20-13:05 Ν041 
1ο  τμήμα 

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟ 
ΣΤΑΔΙΟ 

ΑΡΒΑΝΙ
ΤΙΔΟΥ 

            

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55 Ν041 
2ο  τμήμα 

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟ 
ΣΤΑΔΙΟ 

ΑΡΒΑΝΙ
ΤΙΔΟΥ 

            

15:55-16:40 Ν041 
2ο  τμήμα 

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟ 
ΣΤΑΔΙΟ 

ΑΡΒΑΝΙ
ΤΙΔΟΥ 

            

16:50-17:35                

17:35-18:20                

18:30-19:15                

19:15-20:00                

Δηλώνετε στον διδάσκων το τμήμα που επιθυμείτε να παρακολουθήσετε. 
 



  Σχολή Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης             
  Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  17/02/2019 

  Εξάμηνο σπουδών Δ΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2018-2019 
ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΜΑΘΗΜΑ  ΕΠΙΛΟΓΗΣ : Ν042- ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40                

10:40-11:25                

11:35-12:20 Ν042 
1ο  τμήμα 

Αίθουσα 
Χορών 

ΓΟΥΛΙΜΑΡ
ΗΣ 

   Ν042 
2ο  τμήμα 

Αίθουσα 
Χορών 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ       

12:20-13:05 Ν042 
1ο  τμήμα 

Αίθουσα 
Χορών 

ΓΟΥΛΙΜΑΡ
ΗΣ 

   Ν042 
2ο  τμήμα 

Αίθουσα 
Χορών 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ       

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                
15:55-16:40                

16:50-17:35                

17:35-18:20                

18:30-19:15                

19:15-20:00                

Δηλώνετε στον Καθηγητή του μαθήματος το τμήμα που επιθυμείτε να παρακολουθήσετε. 
 



  Σχολή Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης             
  Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  17/02/2019 

  Εξάμηνο σπουδών Δ΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2018-2019 

ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΜΑΘΗΜΑ  ΕΠΙΛΟΓΗΣ: Ν043- Εισαγωγή στην Πάλη 
 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40       Ν043 
1ο 

τμήμα 
ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΑΛΗΣ 

ΜΠΑΡΜΠΑΣ       

10:40-11:25       Ν043 
1ο 

τμήμα 
ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΑΛΗΣ 

ΜΠΑΡΜΠΑΣ       

11:35-12:20       Ν043 
2ο 

τμήμα 
ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΑΛΗΣ 

ΜΠΑΡΜΠΑΣ       

12:20-13:05       Ν043 
2ο 

τμήμα 
ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΑΛΗΣ 

ΜΠΑΡΜΠΑΣ       

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35                

17:35-18:20                

18:30-19:15                
19:15-20:00                
 
Δηλώνετε στον Καθηγητή του μαθήματος το τμήμα που επιθυμείτε να παρακολουθήσετε. 

 



  Σχολή Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης             
  Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  17/02/2019 

  Εξάμηνο σπουδών Δ΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2018-2019 

ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΜΑΘΗΜΑ  ΕΠΙΛΟΓΗΣ: Ν044 - Αθλητική Ψυχαγωγία και Αναψυχή 
 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ 

08:15-09:00             044 
1° τμήμα 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
 1 

ΤΡΙΓΩΝΗΣ 

09:00-09:45             044 
1°τμήμα 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
 1 

ΤΡΙΓΩΝΗΣ 

09:55-10:40             044 
2°τμήμα 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
 1 

ΤΡΙΓΩΝΗΣ 

10:40-11:25             044 
2° τμήμα 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
 1 

ΤΡΙΓΩΝΗΣ 

11:35-12:20             044 
3°τμήμα 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
 1 

ΤΡΙΓΩΝΗΣ 

12:20-13:05             044 
3° τμήμα 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
 1 

ΤΡΙΓΩΝΗΣ 

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55             044 
4°τμήμα 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
 1 

ΤΡΙΓΩΝΗΣ 

15:55-16:40             044 
4° τμήμα 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
 1 

ΤΡΙΓΩΝΗΣ 

16:50-17:35                

17:35-18:20                

18:30-19:15                
19:15-20:00                
 
Δηλώνετε στον Καθηγητή του μαθήματος το τμήμα που επιθυμείτε να παρακολουθήσετε. 

  



  Σχολή Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης             
  Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  17/02/2019 

  Εξάμηνο σπουδών Δ΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2018-2019 
ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΜΑΘΗΜΑ  ΕΠΙΛΟΓΗΣ:Ν045- ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40                

10:40-11:25                

11:35-12:20                

12:20-13:05                

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                
15:55-16:40                
16:50-17:35    Ν045 

1° 
ΤΜΗΜΑ 

Αίθουσα 
5η 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 
ΕΡΑΣΜΙΑ 

Ν045 
3° 

ΤΜΗΜΑ 
Αίθουσα 

2η 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 
ΕΡΑΣΜΙΑ 

      

17:35-18:20    Ν045 
1° 

ΤΜΗΜΑ 
Αίθουσα 

5η 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 
ΕΡΑΣΜΙΑ 

Ν045 
3° 

ΤΜΗΜΑ 
Αίθουσα 

2η 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 
ΕΡΑΣΜΙΑ 

      

18:30-19:15    Ν045 
2° 

ΤΜΗΜΑ 
Αίθουσα 

5η 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 
ΕΡΑΣΜΙΑ 

         

19:15-20:00    Ν045 
2° 

ΤΜΗΜΑ 
Αίθουσα 

5η 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 
ΕΡΑΣΜΙΑ 

         

 

Δηλώνετε στον Καθηγητή του μαθήματος το τμήμα που επιθυμείτε να παρακολουθήσετε.  

 



  Σχολή Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης             
  Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  17/02/2019 

  Εξάμηνο σπουδών Δ΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2018-2019 
ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ:Ν062- ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ  ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ 

08:15-09:00                
09:00-09:45                

09:55-10:40    Ν062 
1° 

ΤΜΗΜΑ 
ΑΙΘΡΙΟ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΜΑΥΡΙΔΗΣ          

10:40-11:25    Ν062 
1° 

ΤΜΗΜΑ 
ΑΙΘΡΙΟ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΜΑΥΡΙΔΗΣ          

11:35-12:20    Ν062 
2° 

ΤΜΗΜΑ 
ΑΙΘΡΙΟ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΜΑΥΡΙΔΗΣ          

12:20-13:05    Ν062 
2° 

ΤΜΗΜΑ 
ΑΙΘΡΙΟ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΜΑΥΡΙΔΗΣ          

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35                

17:35-18:20                

18:30-19:15                
19:15-20:00                

Δηλώνετε στον Καθηγητή του μαθήματος το τμήμα που επιθυμείτε να παρακολουθήσετε.           

 

 



  Σχολή Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης             
  Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  17/02/2019 

  Εξάμηνο σπουδών Δ΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2018-2019 
ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ:Ν089- ΣΥΓΧΡΟΝΟΙ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 

 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ 

08:15-09:00                
09:00-09:45                

09:55-10:40                

10:40-11:25                

11:35-12:20                

12:20-13:05                

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55    Ν089 
1° 

ΤΜΗΜΑ 
Αίθουσα 

3η 
ΑΛΜΠΑΝΙΔΗ
Σ          

15:55-16:40    Ν089 
1° 

ΤΜΗΜΑ 
Αίθουσα 

3η 
ΑΛΜΠΑΝΙΔΗ
Σ 

         

16:50-17:35                

17:35-18:20                

18:30-19:15                

19:15-20:00                

 

  



  Σχολή Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης             
  Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  17/02/2019 

  Εξάμηνο σπουδών Δ΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2018-2019 
ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ:Ν093- ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 

 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ 

08:15-09:00       Ν093 
1° 

ΤΜΗΜΑ 
Αίθουσα 

3η 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝ
ΟΣ 

      

09:00-09:45       Ν093 
1° 

ΤΜΗΜΑ 
Αίθουσα 

3η 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝ
ΟΣ 

      

09:55-10:40                

10:40-11:25                

11:35-12:20                

12:20-13:05                

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35                

17:35-18:20                

18:30-19:15                

19:15-20:00                



  Σχολή Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης             
  Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  17/02/2019 

  Εξάμηνο σπουδών Δ΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2018-2019 
                    

ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ:Ν095-  ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ 
 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ 

08:15-09:00                
09:00-09:45                
09:55-10:40       Ν095 

1° 
ΤΜΗΜΑ 

Αίθουσα 
ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ 
ΜΕΤΑΛΟΥΡΓΙΚΗ 

ΚΥΡΙΑΛΑΝΗ
Σ 

      

10:40-11:25       Ν095 
1° 

ΤΜΗΜΑ 

Αίθουσα 
ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ 
ΜΕΤΑΛΟΥΡΓΙΚΗ 

ΚΥΡΙΑΛΑΑΝ
ΗΣ 

      

11:35-12:20       Ν095 
2° 

ΤΜΗΜΑ 

Αίθουσα 
ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ 
ΜΕΤΑΛΟΥΡΓΙΚΗ 

ΚΥΡΙΑΛΑΝΗ
Σ 

      

12:20-13:05       Ν095 
2° 

ΤΜΗΜΑ 

Αίθουσα 
ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ 
ΜΕΤΑΛΟΥΡΓΙΚΗ 

ΚΥΡΙΑΛΑΝΗ
Σ 

      

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35                

17:35-18:20                

18:30-19:15                

19:15-20:00                

Δηλώνετε στον Καθηγητή του μαθήματος το τμήμα που επιθυμείτε να παρακολουθήσετε. 

 


